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Treść
XXVII Spotkanie z Kolędą

18  stycznia  2024  roku  odbyło  się  organizowane  przez  Szkołę
Podstawową im. Jana Pawła II  oraz Parafię  w Łososinie Dolnej  XXVII
Spotkanie z Kolędą, uczestnikami którego byli uczniowie szkół z terenu
Gminy Łososina Dolna. Miało ono charakter konkursu i  odbywało się
w  kategoriach  chórów,  zespołów  wokalno-instrumentalnych,  grup
kolędniczych oraz solistów. Miejscem występów była sala widowiskowa
w Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna.

W spotkaniu wzięło udział 124 uczniów występujących w 16 zespołach.
W kategorii grup kolędniczych były to kwalifikacje do kolejnego etapu.

Oceny wystąpień dokonała komisja konkursowa w składzie: Wincenty
Curzydło, Zofia Skwarło, Elżbieta Frączek, Andrzej Romanek oraz
Grażyna Prusak-Burdacka.

W kategorii chórów poszczególne miejsca zajęli:

Miejsce I

Chór Szkolny Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łososinie Dolnej.

W kategorii zespołów wokalno-instrumentalnych poszczególne miejsca
zajęli:



Miejsce I

Szkoła Podstawowa im. mjra Henryka Sucharskiego w Żbikowicach,

Szkoła Podstawowa im. Jerzego Iszkowskiego w Tęgoborzy.

Miejsce II

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łososinie Dolnej,

Szkoła Podstawowa w Rąbkowej.

Miejsce III

Szkoła Podstawowa w Rojówce.

W kategorii solistów poszczególne miejsca zajęli:

Miejsce I

Diana Stach - Szkoła Podstawowa w Rąbkowej,

Jagoda Woźniak - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łososinie
Dolnej.

Miejsce II

Karolina Strug - Szkoła Podstawowa im. Św. Świerada w Witowicach
Dolnych.

Miejsce III

Milena Gawęcka - Szkoła Podstawowa im. mjra Henryka Sucharskiego w
Żbikowicach,



Zuzanna Rosiek - Szkoła Podstawowa w Stańkowej,

Julia Gargula - Szkoła Podstawowa im. Jerzego Iszkowskiego w
Tęgoborzy.

W kategorii grup kolędniczych poszczególne miejsca zajęli:

Miejsce I

Grupa kolędnicza - Z gwiazdą – dziecięca - Szkoła Podstawowa w
Rąbkowej,

Grupa kolędnicza Trzej Królowie – dziecięca - Szkoła Podstawowa im. Św.
Świerada w Witowicach Dolnych,

Grupa kolędnicza - Z Gwiazdą – młodzieżowa - Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w Łososinie Dolnej,

Grupa kolędnicza Nowolecięta dziecięca - Szkoła Podstawowa w
Michalczowej.

Do kolejnego etapu w Mystkowie awansowały wszsytkie grupy.

G    R    A   T    U    L    A    C    J    E ! ! !
Sponsorami uroczystości byli:

Wójt Gminy Łososina Dolna Andrzej Romanek,●

Dyrektor Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna Monika●

Sowa,
Proboszcz Parafii w Łososinie Dolnej Ks. dr Piotr Drewniak,●

Spółdzielnia Handlowo-Produkcyjna "Rolnik" w Łososinie Dolnej,●

Bank Spółdzielczy w Łososinie Dolnej,●

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Janusz Uryga,●



Cukiernia & Piekarnia Tęgoborze ZPC "Grzyb",●

Sklep Spożywczo - Przemysłowy Kołodziejczyk.●

Serdeczne podziękowania dla Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna za przygotowanie obiektu do przeprowadzenia konkursu
oraz użyczenie poniższych zdjęć.
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